
 

 
 
 
 
お取引先様各位 

 

中部営業所新設のご案内 

 

謹啓、大寒の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社では、新たに三重県桑名市に営業所を開設し、２月１日から営業を開始する運びとなり

ました。 

中部営業所は、これまで本社より対応しておりました、中部エリアの営業活動、技術支援、アフター

サービスなどを統括します。この営業所の新設により、益々のお客様満足度の向上をはかってまい

る所存です。新設されたばかりの営業所ですが、何卒、温かいご支援ご指導を賜りますようお願い

申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

敬 白 

 

令和 4 年 1 ⽉吉⽇ 
株式会社アカサカテック 

代表取締役社⻑ 加瀬 太郎 
 

記 

中部営業所 〒511-0002 三重県桑名市大字福島 686-1 

所長    加藤 純二 

TEL    0594-86-7993 

FAX    0594-86-7997 

 

以 上 


